СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2015  г.                                                                                                       № 33
	О направлении  средств

Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Направить  прочие неналоговые доходы (спонсорская помощь)
407 11705 0501 00000180        - 10000

На  расходы

407 0801 4409900 244 290      + 10000 на приобретение  ценных подарков  участникам и ветеранам ВОВ (список прилагается).
Председатель  Совета МО «Сасыкольский сельсовет»                         Т.П. Старцева

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                     Т.П. Старцева

СПИСОК
     граждан Российской Федерации, награжденных юбилейной медалью «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.», по   муниципальному образованию «Сасыкольский сельсовет»

	1
	Алымов Евгений Прокофьевич

	2
	Алымов Иван Ильич

	3
	Байдашев Кали Джардымович

	4
	Бектелеев Мугали Агатович

	5
	Беткин Виктор Григорьевич

	6
	Бобровская Зинаида Семеновна

	7
	Вихляева Екатерина Матвеевна

	8
	Галкин Владимир Степанович

	9
	Гурцев Михаил Иванович

	10
	Гурцева Мария Константинов-на

	11
	Дворядкин Иван Федорович

	12
	Деева Надежда Васильевна

	13
	Джанкеева Акзия

	14
	Ельчанинов Григорий Иванович

	15
	Ескулаева Казбек

	16
	Жабина Мария Михайловна

	17
	Забродина Евдокия Герасимовна

	18
	Зенков Василий Тимофеевич

	19
	Калмыков Петр Павлович

	20
	Каширский Георгий Тимофеевич

	21
	Коломин Василий Васильевич

	22
	Коломин Владимир Александрович

	23
	Коломин Михаил Петрович

	24
	Коноплев Василий Алексеевич

	25
	Коноплева Вера Павловна

	26
	Коноплёва Екатерина Андреевна

	27
	Коноплева Мария Андреевна

	28
	Конуспаева Калам

	29
	Кораблина Нина Дмитриевна

	30
	Короблин Николай Григорьевич